SETOR DE ENGENHARIA 

2 

Prazo de pagamento: após a emissão da Nota Fiscal, conforme cronograma 

físico-financeiro, e medição aprovada pela Setor de Engenharia do município de 

Emilianópolis. 

Valor Global dos serviços a serem executados: R$ 143.328,63 (Cento e quarenta 

e três mil, trezentos e vinte e oito reais e sessenta e três centavos). 

5 – DAS CONDIÇÕES GERAIS 

O recebimento da obra, após sua execução e conclusão, obedecerá ao disposto 

nos Artigo 140 da Lei nº 14.133 de 2021. 

A limpeza referente aos Resíduos da Construção - RC oriundos da execução da